РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021  №553
 д. Колтуши

 (
О
присвоении учетных номеров автомобильным дорогам
 общего пользования
 местного значения
,
находящимся в собственности
 МО
Колтушское
СП
)

С целью реализации Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 года №80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», а также на основании постановления Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 года №374 «Об утверждении положения о Федеральном дорожном агентстве», приказа Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, следующие учетные номера:
	0041311256
	автомобильная дорога, образующая проезд к дворовым территориям с. Павлово
	47:09:0000000:514
	41Н-056

2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом Соколовой Е.Ф. присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам с учетом вышеуказанных учетных номеров.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по управлению муниципальным имуществом Соколову Е.Ф.

Глава администрации						А.В. Комарницкая